O AMBIENTE DEVERÁ 
SER ENTREGUE EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE 
LIMPEZA, SEGURANÇA E FUNCIONAMENTO, 
DISPONÍVEL POR PERÍODO PREVIAMENTE 
ACORDADO, CONFORME A PROGRAMAÇÃO DO 
CÂMARA MUNICIPAL DE VARRE-SAI. 

O valor total estimado para a contratação é de R$ 30.680,00 (trinta mil seiscentos e oitenta reais). 

ANEXO II 

REQUERIMENTO DE CREDENCIAMENTO 

Processo nº 135/2025 

Credenciamento nº 001/2025 - INEXIGIBILIDADE 

Ilmo(a) Sr. (a) 

Agente de Contratação da CÂMARA MUNICIPAL DE VARRE-SAI.

[...]

adequadamente às demandas institucionais, especialmente em eventos de maior porte ou de 
relevância pública, garantindo que o atendimento às finalidades do Poder Legislativo ocorra de 
forma eficiente e tempestiva. 

8 - Estimativa do Valor da Contratação 

8.1 - O valor estimado da contratação é de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

8.2 - Os valores aqui apresentados são meramente indicativos, não se tratando dos preços de 

referência da futura contratação, o qual será realizado oportunamente quando da elaboração do 

Termo de Referência, acompanhados dos preços unitários referenciais, das memórias de cálculo